terendah pada 16 Juni 2019 sebesarRp.15.152.000 karena Payungi mengadakan acara Halal Bihalal lebaran.

Tabel 1.2

REKAP OMSET PASAR RAMADHAN PAYUNGI

TAHUN 1440 H / 2019 M

YOSOMULYO METRO PUSAT KOTA METRO

NO
TANGGAL

OMSET KET
RMD NAS

1 1 06-Mei 11.084.000

2 2 07-Mei 15.255.000

3 3 08-Mei 13.540.000

4 4 09-Mei 11.769.000

5 5 10-Mei 11.933.000

6 6 11-Mei 10.493.000

7 7 12-Mei 11.467.000

8 8 13-Mei 10.121.000

9 9 14-Mei 7.644.000

10 10 15-Mei 5.763.000 Hujan